
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 1)  

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Przeciwdziałania 

Handlowi Ludźmi 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 178, 1192, 1535 i 2105) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu nr 6 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji  z dnia 15 lutego 2019 r. 

w sprawie utworzenia Zespołu do Spraw Przeciwdziałania Handlowi Ludźmi (Dz. Urz. Min. Spraw 

Wew. i Ad. poz. 6) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4: 

a) w ust. 1 pkt 3 i 4 otrzymują brzmienie: 

„3) Członkowie: 

a) Dyrektor Departamentu Administracji Publicznej Ministerstwa, 

b) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa Ministerstwa, 

c) Dyrektor Departamentu Funduszy Europejskich Ministerstwa, 

d) Dyrektor Departamentu Porządku Publicznego Ministerstwa, 

e) Dyrektor Departamentu Spraw Międzynarodowych i Migracji Ministerstwa, 

f) Komendant Główny Policji, 

g) Komendant Główny Straży Granicznej, 

h) Szef Urzędu do Spraw Cudzoziemców; 

4) Sekretarz – wyznaczony przez Przewodniczącego Zespołu Dyrektor lub Zastępca 

Dyrektora Departamentu Spraw Międzynarodowych i Migracji.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 25 stycznia 2022 r.

Poz. 4



„2. Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego, z własnej inicjatywy lub na wniosek 

członka Zespołu, może zapraszać do udziału w pracach Zespołu, na prawach członka, innych 

niż wymienieni w ust. 1 pkt 3 przedstawicieli komórek organizacyjnych Ministerstwa oraz 

przedstawicieli jednostek podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych i Administracji lub 

przez niego nadzorowanych, a także przedstawicieli innych instytucji i ekspertów na prawach 

członka, których wiedza i doświadczenie są niezbędne do realizacji zadań Zespołu.”; 

2) w § 6  w pkt 5 wyraz „lutego” zastępuje się wyrazem „marca”; 

3) § 11 otrzymuje brzmienie: 

„§ 11. Obsługę organizacyjną oraz kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Departament 

Spraw Międzynarodowych i Migracji.”. 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: B. Grodecki 

 

Dziennik Urzędowy 
Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji – 2 – Poz. 4




